

Znak: DI-SBA.261.3.2019

Warszawa, 11 kwietnia 2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przeprowadzenia Dialogu Technicznego, którego przedmiotem są „Usługi stałego i kompleksowego testowania bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści „Ogłoszenia o Dialogu Technicznym”. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zgodnie z rozdziałem IV pkt 1 (Warunki udziału w dialogu) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się niezbędną wiedzą i doświadczeniem w realizacji usług kompleksowego testowania bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych, w tym realizacją co najmniej dwóch umów (kontraktów) na usługi świadczone dla podmiotu z sektora publicznego o wartości przekraczającej 100.000 zł brutto każda.

W ocenie Wykonawcy, ograniczenie świadczonych usług tylko do sektora publicznego jest niczym nieuzasadnione, ponieważ testy bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla sektora publicznego, nie różnią się od testów przeprowadzanych np. dla spółek państwowych. Zwracamy się z prośbą o zastąpienie ww. warunku udziału w dialogu następującym warunkiem:

„Wykonawca musi wykazać się niezbędną wiedzą i doświadczeniem w realizacji usług kompleksowego testowania bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych, w tym realizacją co najmniej dwóch umów (kontraktów) o wartości przekraczającej 100.000 zł brutto każda.”

Odpowiedź na pytanie 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Ogłoszenia - Rozdział IV ust. 1 Warunki udziału w dialogu, następująco:

Wykonawca musi wykazać się niezbędną wiedzą i doświadczeniem w realizacji usług kompleksowego testowania bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych, w tym realizacją co najmniej czterech umów (kontraktów) na usługi o wartości przekraczającej 50.000 zł brutto każda, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania wniosku, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przy czym Wykonawca zobowiązuje się podać dokładną wartości i zakres usług oraz daty wykonania i odbiorców oraz do załączenia dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

W przypadku składania wniosku przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wyżej wymieniony warunek musi spełniać co najmniej 1 podmiot lub warunek podmioty te mogą spełniać łącznie.

Pytanie nr 2

Zgodnie z Formularzem Wniosku o dopuszczenie do udziału w dialogu technicznym, Wykonawca został zobowiązany do złożenia Oświadczenia w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub 14 RODO.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wzoru oświadczenia, ponieważ Zamawiający nie dołączył go do dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dodaje załącznik nr 4 do Ogłoszenia o dialogu technicznym „Oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO”.

Pytanie nr 3

Czy w ramach wykazania się wykonanymi usługami zostaną uwzględnione usługi dla tego samego podmiotu, ale w ramach odrębnych umów? Np. 100 brutto w ciągu 3 lub 5 lat dla jednego podmiotu.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje iż zmienił w Ogłoszeniu zapisy dotyczące warunków udziału w dialogu. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4

Czy istnieje możliwość wykazania się usługami wykonanymi dla podmiotów z sektora prywatnego?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje iż zmienił w Ogłoszeniu zapisy dotyczące warunków udziału w dialogu. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania wniosków do wtorku 9.04?

Odpowiedź na pytanie 5

Termin składania wniosków został zmieniony na 16.04.2019 r. do godz. 12.00.

Pytanie nr 6

Czy załącznik nr 3 – Oświadczenie o zobowiązaniu do zachowania poufności należy podpisać już na etapie składania Wniosków o dopuszczenie do dialogu?

Odpowiedź na pytanie 6

„Oświadczenie o zachowaniu poufności” oraz „Oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO” Wykonawcy będą podpisywać przed przystąpieniem do dialogu technicznego, nie zaś na etapie składania wniosków.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w dialogu (pkt IV „Warunki udziału w dialogu”) w zakresie wykonania usług dla podmiotu z sektora publicznego, wykonanie usług na rzecz jednoosobowej spółki Skarbu Państwa oraz na rzecz jednostki samorządowej ze 100% udziałem gminy.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje iż zmienił w Ogłoszeniu zapisy dotyczące warunków udziału w dialogu. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 8


W Załączniku nr 2 do Ogłoszenia o dialogu technicznym „Wykaz zrealizowanych usług”, zgodnie z pkt IV „Warunki udziału w dialogu” Wykonawca zobowiązany jest podać m.in. dokładną wartość usługi. Proszę o wskazanie, w której kolumnie w Załączniku nr 2 należy wpisać powyższą informację.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż zmienia tabelę w załączniku nr 2 „Wykaz zrealizowanych usług” i modyfikuje odpowiednio tabelę dotyczącą wykazu zrealizowanych usług. Nowy wzór tabeli został zamieszczony w ogłoszeniu o dialogu technicznym – wersja po zmianach.

W związku z wprowadzonymi zmianami modyfikacji ulegają zapisy w Ogłoszeniu o Dialogu Technicznym. Aktualne ujednolicone Ogłoszenie o dialogu technicznym zostaje udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.

Termin składania wniosków został wyznaczony na 16.04.2019 r. do godz. 12.00.

Z

Departament Informatyki
Nerolowego Funduszu Zdrowia
Zastępca Dyrektora